[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2012                                                                                № __55_
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в постановление
администрации Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района от 22 ноября 2012 года №52

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов и решения Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 21 ноября 2008 года «Положение о публичных слушаниях»  п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести в постановление администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 22 ноября 2012 года №52» Об обнародовании проекта решения Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на  2013 год»,  назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний и рабочей группы по учету предложений по проекту решения «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района на 2013 год» следующие изменения:

      в пункт 2 «назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на  2013 год» на 14 декабря 2012 года, в 11 -00 часов в здании сельского клуба Бесстрашненского сельского поселения    Отрадненского     района по адресу:    ст-ца   Бесстрашная, ул. Красная, 39.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района					    В.Б. Панин